
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 152/12/2017                                                                                                             Krapkowice, dnia 27.12.2017r. 

 

 
                               Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 
Zadanie 3 – Kaczki i baseny 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 w poz. nr 1 kaczkę medyczną jednorazowego użytku o pojemności  
875 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 2 

Pytanie nr 1 do pakietu nr 36 

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet .  
Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego.Parametry: 

1. szerokość:  1,2 cm 
2. długość: 45 cm 

3. grubość: 0,45 mm 

4. gramatura: 57 g/m2 
5. wielkość porów: 0,90 mm 

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi  zakończone pętelkami. Implantacja taśmy przez otwory zasłonowe. 
W zestawie znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. 

Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 3 

Zadanie  10 
Poz. nr 8 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowej igły kulkowej w rozmiarze 1.20 x 

81 mm pakowanej po 25 sztuk? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                          
 

                                                                                                              Z poważaniem 

 
    Prezes Zarządu 
   Marcin Misiewicz 

 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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